
TRIBUNÁL

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. února 2019 – Serendipity a další v. EUIPO – CKL Holdings (CHIARA 
FERRAGNI)

(Věc T-647/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie CHIARA FERRAGNI – Starší slovní ochranná známka Beneluxu CHIARA – Relativní důvod pro 

zamítnutí zápisu – Neexistence nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 
[nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2019/C 112/49)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Serendipity Srl (Miláno, Itálie), Giuseppe Morgese (Barletta, Itálie), Pasquale Morgese (Barletta) (zástupci: C. Volpi, 
L. Aliotta a F. Garbagnati Lo Iacono, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: CKL Holdings NV (Bussum, Nizozemsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 17. července 2017 (věc R 2444/2016-4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společností CKL Holdings na jedné straně a společností Serendipity, G. Morgesem 
a P. Morgesem na druhé straně

Výrok

1. Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 17. července 2017 
(věc R 2444/2016-4) se zrušuje.

2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Serendipity Srl, G. Morgesem a P. Morgesem

(1) Úř. věst. C 392, 20.11.2017.

Žaloba podaná dne 16. ledna 2019 – Orkla Foods Danmark v. EUIPO (PRODUCED WITHOUT 
BOILING SCANDINAVIAN DELIGHTS ESTABLISHED 1834 FRUIT SPREAD)

(Věc T-34/19)

(2019/C 112/50)

Jednací jazyk: dánština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Orkla Foods Danmark (Taastrup, Dánsko) (zástupce: S. Hansen, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

25.3.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 112/41



Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie obsahující slovní prvky „PRODUCED WITHOUT 
BOILING SCANDINAVIAN DELIGHTS ESTABLISHED 1834 FRUIT SPREAD“ – Přihláška č. 16 930 241

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 1. října 2018 ve věci R 309/2018-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 23. ledna 2019 – MSI Svetovanje v. EUIPO – Industrial Farmaceutica Cantabria 
(nume)

(Věc T-41/19)

(2019/C 112/51)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: MSI Svetovanje, marketing, d.o.o (Vrhnika, Slovinsko) (zástupkyně: M. Maček, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Industrial Farmaceutica Cantabria, SA (Madrid, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie nume – Přihláška č. 15 120 355

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. listopadu 2018, ve věci R 722/2018-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO, že ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností MSI Svetovanje d.o.o.

C 112/42 CS Úřední věstník Evropské unie 25.3.2019


